НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
государственного автономного профессионального

образовательного учреждения
Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»

353720, Краснодарский край, Каневской район,
станица Стародеревянковская, улица Центральная,48

ИНН 2334005682 ОГРН 1022303981160, КПП 233401001 БИК 040349001
Тел: (886164) 65-3-10, 65314, факс: (886164) 65-3-10

ПРОТОКОЛ
заседания наблюдательного совета

от «19» марта 2020 г, № 48

Председательствующий - Пронько С.В.
Секретарь - Толокнова М.Е.
Присутствовали члены 9 человек (7 члены наблюдательного совета, 2
приглашенные лица) наблюдательного совета:

Отсутствовали 1 человек

1. Бурдейная Светлана Евгеньевна Начальник отдела планирования краевого
бюджета и финансирования целевых программ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края

Участники заседания, члены наблюдательного совета:

1. Врублевская Татьяна Геннадиевна руководитель государственного
казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения
Каневского района».

2. Баева Инна Николаевна Заместитель начальника отдела
государственных учреждений и предприятий в управлении имущественных
отношений департамента, имущественных отношений Краснодарского края;

3 .Середа Светлана Германовна Начальник управления образования
муниципального образования Каневской район Краснодарского края;

4.Ищенко Ирина Владимировна Заместитель главы муниципального
образования Каневской район Краснодарского края;

5. Толокнова Мария Евгеньевна - Председатель совета трудового коллектива
работников государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края «Каневской аграрно-
технологический колледж».

6. Горина Светлана Николаевна Главный бухгалтер государственного
автономного профессионального образовательного учреждения
Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»;

7. Королева Надежда Аркадьевна Руководитель информационно-
аналитического центра государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края «Каневской аграрно-
технологический колледж».

Приглашенные лица
1.Скидан Александр Григорьевич Директор ГАПОУ КККАТК
2. Куприян Людмила Ивановна юрисконсульт ГАПОУ КККАТК

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение положения о закупке товаров, работ, услуг для
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический
колледж» на основании Приказа департамента по регулированию контрактной
системы Краснодарского края от 03.03.2020 г. № 19 «О внесении изменений в
приказ департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского
края от 12 ноября 2018 г. №160 «Об утверждении типового положения о и
закупке товаров, работ, услуг для государственных автономных учреждений,
государственных бюджетных учреждений и государственных унитарных
предприятий Краснодарского края».

Ход заседания:

ПО ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Юрисконсульта Л.И. Куприян, об утверждение положения о закупке товаров,
работ, услуг для государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края «Каневской аграрно-
технологический колледж» на основании Приказа департамента по
регулированию контрактной системы Краснодарского края от 03.03.2020 г. №
19 «О внесении изменений в приказ департамента по регулированию
контрактной системы Краснодарского края от 12 ноября 2018 г. №160 «Об
утверждении типового положения о и закупке товаров, работ, услуг для
государственных автономных учреждений, государственных бюджетных
учреждений и государственных унитарных предприятий Краснодарского
края».

Голосовали по первому вопросу за - 9 человек, против -нет,

воздержались-! (И.Н. Баева)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить Положение о закупках в новой редакции

Председатель наблюдательного совета:
п. 16 ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 г.№ 174 -ФЗ

«Об автономных учреждениях^

Члены наблюдательного совета:
/

/ / 1

:Ч\>

(fl/latt (•/:::;! т

С.В. Пронько

С.Г. Середа

И.В. Ищенко

И.Н. Баева

Т.Г. Врублевская

С.Н. Горина

М.Е. Толокнова

• * ^

Н.А. Королева

Приглашенные лица:

А.Г. Скидан

Л.И. Куприян